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*	Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1 	Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Staatsweinkellerei Eberbach Achtsam alkoholfrei: 47.94 2 1.000 Extra°Punkte auf das gesamte Sortiment, ausgenommen Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine, Bücher, Guthabenkarten, Pfand,  
die Kategorie Multimedia  sowie einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel, mit dem Code: N-1000PB-BM1, ab einem Mindestbestellwert von 100 €. Gültig im Netto Online-Shop unter netto-online.de. Punkte
gutschrift ca. 1 Woche nach der Rechnungsstellung. Nicht mit anderen °Punkte Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Gutscheincode nur einmal und nicht nachträglich je PAYBACK Konto einlösbar.  
Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Einlösbar von 01.01.2025 bis 31.01.2025.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Alpro Protein Drink
Best.-Nr.  
2345585000

versch. Sorten
8 x 1 Liter
(2.12 / l) 

6x 8x

entspricht 
Einzelpreis: 2.12

/?&_2564213000nur  
online

/?&_2704857000nur  
online

/?&_2345585000nur  
online 16.99*

20.27 1

–16%
8 für nurentspricht 

Einzelpreis: 7.50

45.–*

53.94 1

–16%
6 für nur

Staatsweinkellerei  
Eberbach Achtsam  
alkoholfrei
Best.-Nr. 2704857000

6 x 0,75 Liter
(10.- / l) 

alkoholfrei

Deutschland

Weißwein,  
feinherb, 
alkohlfrei

zu Gemüse-Paella oder 
cremige Pasta Primavera

1.399.–*

UVP 2.499.-

–44%
ab

pro Sitzung 
bei 60 Min.

ab ca.

4,5
kW

vegan

Outdoor  
Sauna  
Varberg 
Best.-Nr. 2564213000

• �je nach Variante ideal 
für 2 – 4 Personen

• �Kabine aus formstabi-
lem Fichtenholz, ideal 
für draußen

• �inkl. Eimer, Kelle, Sand-
uhr, Thermo-Hygrome-
ter und Saunasteinen

mit dem Code  
N-1000PB-BM1

7.777
Extra°Punkte

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Januar 2025

weitere 

PAYBACK  

Coupons auf S. 2 / 3

222
Extra°Punkte

111
Extra°Punkte
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3Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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1	 1.000 Extra°Punkte auf das gesamte Sortiment, ausgenommen Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine, Bücher, Gutha-
benkarten, Pfand, die Kategorie Multimedia sowie einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel, mit dem Code: 
N-1000PB-BM1, ab einem Mindestbestellwert von 100 €. Gültig im Netto Online-Shop unter netto-online.de. Punktegutschrift 
ca. 1 Woche nach der Rechnungsstellung. Nicht mit anderen °Punkte Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – kombi-
nierbar. Gutscheincode nur einmal und nicht nachträglich je PAYBACK Konto einlösbar. Bei Missbrauch werden Punkte zurück-
belastet. Einlösbar von 01.01.2025 bis 31.01.2025.

mit dem Code  
N-1000PB-BM1

1.000
Extra°Punkte
auf den gesamten Einkauf!1
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3Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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1 Nacht

99.–
für 2 Personen

netto-reisen.de
DORINT HOTELGUTSCHEIN

• �1 Nacht für 2 Personen inkl. Frühstück2

• �über 20 Top-Hotels zur Wahl und inkl. 
(u.a. in Berlin, Köln oder Dresden)

• �weitere Traumziele wie z.B. Sylt oder  
Verlängerungsnächte gegen geringen  
Aufpreis buchbar

• �inkl. Late-Check-Out und Willkommensgetränk
• �Reisezeitraum: bis 31.12.2025

Reisecode: Dorint25
Anbieter: Animod GmbH

1.000
Extra°Punkte

2	 Mit Erhalt der Buchungsbestätigung des Reiseveranstalters wird eine Anzahlung ab 20 % des Reisepreises 
fällig. Die Restzahlung ist 30 Tage vor Abreise zu leisten. Sterneklassifizierung der Unterbringungen nach 
Landeskategorie. Weitere Informationen zu den Zahlungsbedingungen der einzelnen Veranstalter sind den 
ABGs der Reiseveranstalter zu entnehmen, diese sind auf netto-reisen.de einzusehen.

QR-Code scannen  
und einmalig bis  

zu 15fach °Punkte  
in der App auf  
den gesamten  

Einkauf sichern!3

3	 Einwilligen und bis zu 15fach punkten.

15FACH °P

Jetzt eCoupon aktivieren

einmalig auf den gesamten Einkauf!

15FACH °P

Jetzt eCoupon aktivieren
einmalig auf den gesamten Einkauf!

15FACH °P
Jetzt eCoupon aktivieren

auf den gesamten Einkauf!

Bis zu 

15fach �P 
in der App



5Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_012502nur  
online

/?&_012501nur  
online

Wellness Outdoor-Whirlpool Oasis
Best.-Nr. 012501

• �ca. 620 Liter Outdoor-Whirlpool für 3 Personen 
• �Temperatureinstellung und 31 Massagedüsen 
• �winterfest, mit Gefrierschutzsensor
• �Maße: ca. B 210 x H 80 x T 160 cm

Heizleistung: ca. 2.000 Watt

Gesamtleistung:  
ca. 1.850 – 2.400 Watt

2.899.–*

UVP 5.499.-

–47%
ab

Ausführung Preis
ohne Treppe 2.899.-*
mit Treppe 3.099.-*

Ausführung Preis
natur 1.699.-*
schwarz 1.799.-*

moderne Steuerung über  
Soft-Touch-Bedienpanel

Ausführung ohne Treppe

pro Sitzung 
bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

Infrarotkabine 
Helsinki 
Best.-Nr. 012502

• �3-Personen-Kabine aus  
hochwertigem Hemlockholz

• �in natur oder schwarz  
erhältlich

• �praktisches Soft-Touch- 
Bedienpanel

• �eingebauter Ionisator für  
saubere Luft

• �1 Vollspektrumstrahler für  
Tiefenwärme

• �4 intensive Keramikstrahler
• �4 milde Flächenstrahler
• �1 integrierte Sitzbank und  

2 komfortable Liegen
• �inkl. Entertainmentsystem und 

farbiger LED-Beleuchtung

Maße: ca. L 150 x  
B 150 x H 190 cm 

1.699.–*

UVP 2.499.-

–32%
ab

7.777
Extra°Punkte
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5Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_2224288000nur  
online

/?&_012503nur  
online

Saunakabine 
Tampere
Best.-Nr. 2224288000

• �mit Harvia Ofen
• �für bis zu 2 Personen
• �aus hochwertigem  

Hemlockholz
• �mit praktischem  

Soft-Touch-Bedienpanel
• �inkl. leistungsstarkem 6 kW 

Elektro-Ofen und Saunasteinen
• �inkl. Aufgusseimer, Aufguss

kelle, Sanduhr und Thermometer
• �einfache Montage durch  

vormontierte Elemente und 
Klicksystem

pro Sitzung 
bei 60 Min.

ca.

6,0
kW

Maße: ca. B 150 x  
H 190 x T 110 cm

1.499.–*

UVP 2.899.-

–48%

Espoo 150 
Premium

Saunakabine 
Espoo 
Best.-Nr. 012503

• �Eck-Saunakabine für  
3 oder 5 Personen

• �hochwertiges Hemlockholz
• �mit Harvia Saunaofen
• �inkl. Aufgusseimer,  

Aufgusskelle, Sanduhr  
und Thermometer

• �Maße: ab ca. L 150 x  
B 150 x H 200 cm

Espoo 200 Premium

1.499.–*

UVP 3.299.-

–54%
ab

pro Sitzung 
bei 60 Min.

ab ca.

6,0
kW

Ausführung Preis
Espoo 150 Premium, ca. L 150 x B 150 x H 200 cm, ca. 6 kW 1.499.-*
Espoo 200 Premium, ca. L 200 x B 200 x H 200cm, ca. 8 kW 2.199.-*



7Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Infrarotkabine 
Lakefield 
Best.-Nr. 012504

• �je Variante für bis zu  
4 Personen

• �hochwertiges Hemlockholz
• �5 Vollspektrumstrahler und  

5 Karbon-Flächenstrahler
• �LED-Farblichttherapie mit  

einstellbarer Farbe

Infrarot-
kabine  
NERO – M
Best.-Nr. 2451314000

• �hochwertiges  
Hemlockholz

• �komplette Glasfront 
aus ESG-Sicher-
heitsglas

• �FM-Radio mit 
MP3-Funktion, 
USB-Anschluss und 
Bluetooth

• �kein Starkstrom 
nötig

Ausführung Preis
Lakefield, ca. L 120 x  
B 120 x H 190 cm 1.549.-*

Lakefield, ca. L 140 x  
B 140 x H 190 cm 1.799.-*

Lakefield 3, ca. L 120 x 
B 120 x H 190 cm 1.549.-*

Lakefield 3, ca. L 140 x 
B 140 x H 190 cm 1.799.-*

Lakefield 3, ca. L 140 cm

/?&_2451314000nur  
online

/?&_012504nur  
online

Wellness

5 Flächenstrahler

Maße: ca. B 120 x 
H 190 x T 105 cm

1.279.–*

UVP 1.899.-

–32%

1.549.–*

UVP 2.369.-

–34%
ab

pro Sitzung 
bei 60 Min.

ca.

2,05
kW

pro Sitzung 
bei 60 Min.

ca.

2,05
kW
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7Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Dampfdusch- 
kabine DESIGN M 
oder DESIGN XL 
Best.-Nr. 1649254000

• �Radio, Licht und Dampfsauna  
über Touchdisplay steuerbar

• �LED-Licht im Deckenhimmel,  
stromsparend und beruhigend

• �unkomplizierter und schneller Aufbau
• �pflegeleichte Oberfläche

Ausführung Preis
DESIGN M, ca. B 80 x H 220 x T 120 cm 1.049.-*
DESIGN XL, ca. B 180 x H 220 x T 130 cm 1.749.-*

/?&_1649254000nur  
online

/?&_2517929000nur  
online

Maße: ca. B 200 x  
H 200 x T 160 cm

DESIGN M

DESIGN XL

2.949.–*

UVP 4.199.-

–29%

1.049.–*

UVP 1.499.-

–30%
ab

Traditionelle  
Sauna  
NEOLA
Best.-Nr. 2517929000

• �für bis zu 5 Personen
• �hochwertiges Hemlock-

holz aus Kanada
• �Marmor Rückwand mit 

LED-Beleuchtung 
• �aufheizen bis zu  

99 ºC möglich
• �Vollglastür als Schiebetür
• �inkl. Saunasteine, Kelch, 

Kelle, Sanduhr und  
Thermometer

pro Sitzung 
bei 60 Min.

ca.

7,5
kW

Bestell-  
Hotline 
unter

089 - 700 66 700
Montag – Freitag 

von 8:00 – 
19:00 Uhr **

7.777
Extra°Punkte
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9Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.
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Kraftstation  
ProfiGym 3000
Best.-Nr. 2744966000

• �effektiver Kraftsport für den gesamten Körper
• �mit Latzugstange, Butterflystange und  

Bizepsseilzug 
• �robuste Konstruktion aus hochwertigem 

Stahl

Kurzhantelset, ca. 60 kg
Best.-Nr. 2165152000

• �vielseitiges Krafttraining für effektiven Muskelaufbau
• �Kurz-, Lang- und Curlhantel für abwechslungsreiches Training 
• �mit rutschfesten Griffen und schützendem Kunststoffmantel
• �inkl. 12 Gewichten in 3 Gewichtsklassen

/?&_2165152000nur  
online

/?&_2165141000nur  
online

/?&_012532nur  
online

/?&_2744966000nur  
online

Indoorsport

129.99*

UVP 199.99

–35%

Hantelbank ProfiGym 1000
Best.-Nr. 012532

• �multifunktionale Trainingsbank für den 
ganzen Körper

• �Langhantelablage, Beincurler und Butterfly
• �verstellbare Rückenlehne, bequem und 

pflegeleicht
• �robuste und klappbare Konstruktion aus 

hochwertigem Stahl

Maße: ca. L 118 x 
B 154 x H 102 cm

Maße: ca. L 180 x 
B 87 x H 202 cm

Maße: ca. L 105 x 
B 85 x H 128 cm

79.99*

UVP 119.99

–33%
ab

Laufband Speedrunner 7000
Best.-Nr. 2165141000

• �klappbar und platzsparend
• �48 Programmen für ein vielseitiges  

Ausdauertraining
• �leistungsstarker Motor mit  

22 km/h Höchstgeschwindigkeit
• �Leistungskontrolle durch  

Trainingscomputer mit Pulssensoren
• �inkl. Tablet-Halterung und Anbindung  

zur Kinomap-App

699.99*

UVP 1.199.-

–41%

Aktion

399.99* Ausführung Preis
Hantelbank 79.99*
Hantelbank mit 
3in1 Hantelset 199.99*

auch mit 
Hantelset erhältlich



9Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.
8 9

Rudergerät aktiv
Best.-Nr. 2229252000

• �max. Körpergewicht: 120 kg
• �Magnetbremssystem
• �klappbar

Speedbike RapidPace
Best.-Nr. 2165157000

• �leiser Riemenantrieb
• �Schwungmasse: ca. 10 kg
• �stufenlos einstellbarer Widerstand
• �Trainingscomputer

YFood Food Drink  
Cold Bew Coffee
Best.-Nr. 2600799000

6 x 500 ml
(7.- / l) 

/?&_2229252000nur  
online

/?&_2278705000nur  
online

/?&_2165157000nur  
online

weitere Farben

Schwarzwaldmilch  
Protein H-Milch  
0,9%
Best.-Nr. 2591719000

12 x 1 Liter
(1.67 / l) 

tetesept Magnesium  
400 B12 hochdosiert
Best.-Nr. 2442202000

5 x 30 Stück à 25,8 g
(92.95 / kg)

entspricht 
Einzelpreis: 1.67

entspricht 
Einzelpreis: 3.50

entspricht 
Einzelpreis: 2.40

5x 6x 12x

/?&_2591719000nur  
online

/?&_2442202000nur  
online

/?&_2600799000nur  
online11.99*

13.95 1

–14%
5 für nur

19.99*

23.88 1

–16%
12 für nur

20.99*

23.94 1

–12%
6 für nur

Maße: ca. L 195 x 
B 49 x H 56,5 cm

inkl. 
Trinkflasche

129.99*

UVP 229.99

–43%

189.99*

UVP 349.-

–45%

Ausführung Preis
ca. L 200 cm 99.99*
ca. L 300 cm 129.99*
ca. L 400 cm 149.99*
ca. L 500 cm 169.99*
ca. L 600 cm 179.99*

Aufblasbare Airtrack  
Fitness-Matte
Best.-Nr. 2278705000

• �leicht zu lagern und 
zu transportieren

• �schneller Auf- und 
Abbau

• �multifunktional

Aktion

99.99*
ab
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11Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Modulares Polsterprogramm Verona
Best.-Nr. 012535

• �jedes Sitzelement ist, außer der Unterseite, komplett mit Möbelstoff  
bezogen und somit einzeln wie auch also Sofa stellbar

• �erhältlich auch in 3 Vorzugs-Zusammenstellungen
• �strapazierfähiger Bezug aus 100% Polyester

Sitzsack- 
programm 
Cozy
Best.-Nr. 2562867000

• �moderner Sitzsack in 
Sesselform

• �im Rücken ein einge
arbeiteter Tragegriff

• �samtweicher Bezug  
in Cordoptik,  
100% Polyester

• �Maße Sessel: ca.  
B 88 x H 100 x T 80 cm

• �Maße Hocker, optional: 
ca. B 44 x H 44 x  
T 25 cm

Vorzugs- 
Zusammenstellungen Preis

S ca. B 240 cm 779.99*
L ca. B 327 cm 1.179.-*
XXL ca. B 414 cm 1.569.-*

Größe L

Größe S Größe XXL

weitere 
Varianten  

unter www.
netto-online.

de

/?&_012535nur  
online

/?&_2562867000nur  
online

weitere 
Farben

Wohnen

Ausführung Preis
ohne Hocker 139.99*
mit Hocker 169.99*

Aktion

139.99*
ab

Aktion

779.99*
ab

Belastbarkeit pro 
Modul: ca. 120 kg

2.222
Extra°Punkte
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Anrichte Salia
Best.-Nr. 012520

• �moderne Anrichte, in 2 versch. Ausführungen lieferbar
• �Anrichte ca. 110 cm breit: 2 große Türen, 1 kleine Tür,  

1 Lade (ohne Abbildung)
• �Anrichte ca. 160 cm breit wie Abbildung

Medienregal 
Megosa
Best.-Nr. 012519

• �vielseitig nutz
bares CD- und 
Bücherregal

• �in 2 unterschied
lichen Höhen  
erhältlich

• �verstellbare  
Einlegeböden

• �max. Belastbar-
keit pro Boden:  
5 kg

• �Material:  
Holzfaserplatte

Couchtisch Tindus
Best.-Nr. 2125485000

• �multifunktionaler Couchtisch
• �Material: Holzfaserplatte
• �Maße: ca. B 100 x H 35 x T 50 cm

/?&_2125485000nur  
online

/?&_012520nur  
online

weitere Farben

/?&_2588604000nur  
online

/?&_012519nur  
online

Relaxsessel Calgary XXL
Best.-Nr. 2588604000

• �inkl. Hocker
• �Material Kontaktflächen: 100% Rindsleder, 

Material Rücken: 100% PVC
• �Rückenlehne durch Körperdruck verstellbar
• �Schichtholzgestell
• �Maße Sessel: ca. B 97 x H 110 x T 92 cm, 

Maße Hocker: ca. B 56 x H 40 x T 50 cm

Hocker aufklappbar

Maße: ca. B 102 
x H 102 / 181 x 

T 23 cm

viel Stauraum durch  
Schubkasten und 

Regale

699.99*

UVP 899.-

–22%

149.99*

UVP 188.-

–20%
ab

weitere 
Farben

69.99*

UVP 89.90

–22%

74.99*

UVP 89.-

–15%
ab

weitere Farben

Ausführung Preis
niedriges Regal 74.99*
hohes Regal 109.99*

Ausführung Preis
Anrichte 110 cm 149.99*
Anrichte 160cm 199.99*
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Offener Kleiderschrank Ostila
Best.-Nr. 2398311000

• �Rollkleiderschrank  
mit Vorhang

• �5 Fächer,  
1 Kleiderstange

• �Material Korpus:  
Holzfaserplatte, 
Material Vorhang:  
Webstoff,  
100% Polyester

Kleiderständer  
Labol L
Best.-Nr. 2560913000

• �großer Kleiderständer aus  
hochwertigem Metall

• �lackierte Oberflächen

7-Zonen-Luxus Gelart  
Topperauflage Evina
Best.-Nr. 012527

• �punktuelle Entlastung und Unterstützung des ganzen Körpers 
durch den stoß- und druckabsorbierenden 7-Zonen  
Gelart-Komfortschaum

• �Doppeljerseybezug,100% Polyester versteppt mit  
hochbauschiger Klimafaser

• �Bezug abnehm- und waschbar bis 60 ºC im Schonwaschgang

Ausführung Preis
ca. B 80 x L 200 cm 69.99*
ca. B 90 x L 200 cm 79.99*
ca. B 100 x L 200 cm 85.99*
ca. B 120 x L 200 cm 99.99*
ca. B 140 x L 200 cm 109.99*
ca. B 160 x L 200 cm 125.99*
ca. B 180 x L 200 cm 135.99*
ca. B 200 x L 200 cm 149.99*

Maße: ca. B 103 x  
H 136 x T 52 cm

Maße: ca. B 100 x 
H 167 x T 50 cm

/?&_2398311000nur  
online

/?&_012526nur  
online

/?&_2560913000nur  
online

weitere 
Farben

weitere 
Farbe

Schlafen

/?&_012527nur  
online

29.99*

UVP 42.90

–30%

69.99*

UVP 199.95

–64%
ab

Schlafsessel oder  
Schlafsofa Kolino
Best.-Nr. 012526

• �stabiles Metalluntergestell
• �ausklappbar
• �Bezug: 100% Polyester

Ausführung Preis
Schlafsessel, ca. B 64 x H 95 x T 78 cm 149.99*
Schlafsofa, ca. B 127 x H 95 x T 78 cm 229.99*

149.99*

UVP 185.-

–18%
ab

199.99*

UVP 258.-

–22%

Sofa belastbar  
bis zu 180 kg
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LED Bettenprogramm Nube
Best.-Nr. 012508

• �weich gepolstertes Kopfteil
• �Material Bezug Gestell: pflegeleichtes Kunstleder,  

100% Polyurethan
• �inkl. Lattenrost
• �wahlweise mit 7-Zonen Komfortschaum-Matratze,  

Bezug 100% Polyester

Ausführung Preis
ohne Matratze, ca. B 90 x L 200 cm 199.99*
ohne Matratze, ca. B 140 x L 200 cm 259.99*
ohne Matratze, ca. B 180 x L 200 cm 299.99*
ohne Matratze, ca. B 200 x L 200 cm 399.99*
ohne Matratze, ca. B 270 x L 200 cm 449.99*
mit Matratze, ca. B 90 x L 200 cm 279.99*
mit Matratze, ca. B 140 x L 200 cm 399.99*
mit Matratze, ca. B 180 x L 200 cm 499.99*
mit Matratze, ca. B 200 x L 200 cm 569.99*
mit Matratze, ca. B 270 x L 200 cm 659.99*

Kissen und Decke nicht im Lieferumfang enthalten.  
Das Bett mit Matratzen wie Abbildung ist gegen 

Mehrpreis erhältlich

/?&_2598807000nur  
online

599.99*

UVP 1.599.-

–62%

Boxspringbett Prag
Best.-Nr. 2598807000

• �weich gepolstertes Kopfteil mit Knopfheftung
• �Taschenfederkernmatratze
• �Viskoschaumtopper
• �Bezug: 100% Polyester
• �Maße: ca. B 182 x H 109 x T 208 cm

inkl. Bettkasten- 
funktion

inkl. ausziehbarer Bettzeuglade

weitere 
Farbe

weitere 
Farbe

/?&_012508nur  
online

Aktion

199.99*
ab



15Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

14 15

A
lle

 A
rt

ik
el

 o
hn

e 
D

ek
o

Kinder  
Softshell- 
Jacke
Best.-Nr. 
2564050000

• �in den Größen 
98 / 104, 110 / 116 
und 122 / 128  
erhältlich

• �mit Kinnschutz

Damen Sweathose
Best.-Nr. 2429967000

• �in den Größen S − 
XL verfügbar

• �angenehmer Trage-
komfort

• �elastischer Bund mit 
innen liegendem 
Zugband

Adilette Aqua
Best.-Nr. 012530

• �versch. Größen und Farben
• �weiches Fußbett
• �angenehm leichter Tragekomfort
• �pflegeleichtes Material

Outdoor-Thermo-Socken
Best.-Nr. 012511

• �wahlweise 3 oder 6 Paar
• �in den Größen 39 / 42  

oder 43 / 46 erhältlich
• �unisex Thermosocken, 

perfekt für die kalte  
Jahreszeit

Stylischer  
Wintermantel
Best.-Nr. 012509

• �inkl. Kapuze mit kuscheligem,  
abnehmbaren XXXL-Kunstpelz

• �in den Größen XS – XXL verfügbar
• �Innenseite komplett mit Kunstfell gefüttert
• �Rippbündchen, hoher Kragen
• �leicht taillierter Schnitt
• �Länge bis ca. Oberschenkel

Regen- / Übergangs- 
jacke mit Kapuze
Best.-Nr. 012510

• �leicht tailliert
• �in den Größen XS – XXL verfügbar
• �wasserabweisendes Material
• �doppelter Reißverschluss 

(Windstopper)
• �Länge bis ca. Hüfte

Socken gegen Fußschmerzen  
und Hallux Valgus
Best.-Nr. 2728712000

• �innovatives Produkt speziell für 
Personen die unter Plattfüßen, 
Fußschmerzen, Hallux Valgus 
und Knieschmerzen leiden

• �verbesserte Druckverteilung  
lindert effektiv Fußschmerzen

• �verhilft dem Fuß zu seiner  
natürlichen Wölbung  
zurückzufinden

• �in den Größen 37 − 43  
erhältlich

Ausführung Preis
3 Paar 12.99*
6 Paar 19.99*

Material: 67% HealTECH (Polyamide), 
21% Baumwolle und 12% Elasthan

Material:  
97% Baumwolle,  

3% Elasthan
Material:  

100% Synthetik

Material:  
60% Baumwolle,  
37% Polyamid, 

3% Elasthan

Material Oberstoff:  
65% Polyester,  

35% Baumwolle, 
Material Futter und  

Wattierung:  
100% Polyester, 

Material  
Kunstfellkragen:  
90% Polyacryl, 
10% Polyester

Material:  
100% Polyester

Material Obermaterial: 
100% Polyester, 

Material Futter und  
Wattierung:  

100% Polyester

/?&_012511nur  
online

/?&_012509nur  
online

/?&_2564050000nur  
online

/?&_2728712000nur  
online

/?&_2429967000nur  
online

/?&_012530nur  
online

/?&_012510nur  
online

weitere Farben

weitere 
Farbe

Mode & 
Heimtex

12.99*

UVP 16.99

–23%
ab

89.99*

UVP 149.90

–39%

59.99*

UVP 89.90

–33%

27.99*

UVP 49.95

–43%

24.99*

UVP 45.-

–44%

weitere 
Farben

9.99*

UVP 14.99

–33%

Aktion

17.99*

222
Extra°Punkte
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Rückenkissen
Best.-Nr. 2224575002

• �perfekte Stütze zum entspannten Lesen, 
Fernsehen, Schlafen und Entspannen

• �Material Bezug: 100% Polyester
• �Maße: L 55 × B 50 × H 30 cm

Mako-Satin-Bettwäsche
Best.-Nr. 012531

• �versch. Größen und Designs
• �mit Reißverschluss
• �geschmeidiger, seidiger Stoff aus 100% Baumwolle

Vierjahreszeiten-Steppbett
Best.-Nr. 2189613000

• �Bezugsstoff: Baumwoll- / Polyestergewebe uni  
(50% Baumwolle / 50% Polyester)

• �mit hochwertiger Klimafaserfüllung

Frottee-Spannbetttuch
Best.-Nr. 012528

• �Länge: ca. 200 cm + 25 cm 
• �waschbar bei 60 ºC
• �bügelfrei und trocknergeeignet
• �Material: 100% Polyester, Mikrofaser-Frottee

Ausführung Preis
ca. B 140 – 160 cm 16.99*
ca. B 180 – 200 cm 17.99*
ca. B 90 – 100 cm, 
Doppelpack 19.99*

Ausführung Preis
ca. B 135 x L 200 cm 49.99*
ca. B 155 x L 200 cm 64.99*

Nackenrolle  
abnehmbar

Maße: ca. B 135 x L 200 cm 
und B 80 x L 80 cm

/?&_2189613000nur  
online

/?&_012531nur  
online

/?&_2224575002nur  
online

/?&_012528nur  
online

weitere 
Farben

weitere 
Designs

16.99*

UVP 26.90

–36%
ab

29.99*

UVP 69.95

–57%

Aktion

49.99*
ab

Aktion

34.99*

222
Extra°Punkte
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Große Design-Hundehütte
Best.-Nr. 1720407000

• �wetterfest imprägniertes Nadelholz
• �2 herausnehmbare, vom Boden  

abstehende Bodenplatten

Großes  
Katzenhaus 
Fancy Cat
Best.-Nr. 
1785472000

• �aus robustem Holz
• �Katzenhaus-Tür 

auf der Rückseite 
für problemlose 
Reinigung

• �Katzenhängematte 
als Katzenbett

• �6 Öffnungen auf  
3 Stockwerken

Maße: ca. L 90 x  
B 77 x H 109 cm

Maße: ca. L 58 x 
B 55 x H 109 cm

Maße: ca. L 19 x 
B 19 x H 30 cm

Haustiere

/?&_1720407000nur  
online

/?&_2194532000nur  
online

/?&_1785472000nur  
online

/?&_2507892004nur  
online

Buntes Deko-Vogelhaus
Best.-Nr. 2507892004

• �versch. Designs
• �aus FSC®-zertifiziertem Kiefernholz

Aktion

38.99*

Aktion

189.99*

Aktion

114.99*

Alu Hunde- 
transportbox
Best.-Nr. 2194532000

• �schützt zuverlässig Hund und Halter
• �breite Gittersätze für gute Sicht und  

ausreichend Belüftung
• �für viele PKW-Modelle geeignet

49.99*

UVP 99.99

–50%
abAusführung Preis

M 49.99*
L 59.99*
L – X 69.99*
XL 89.99*

1.000
Extra°Punkte

300
Extra°Punkte

200
Extra°Punkte

600
Extra°Punkte
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Vitakraft Delicious  
Chews Kauknoten  
Huhn M
Best.-Nr. 2692968000

9 x 70 g
(39.67 / kg) 

entspricht 
Einzelpreis: 1.33

/?&_2283321000nur  
online

/?&_2312296000nur  
online

/?&_2692968000nur  
online

Katzennahrung,  
z.B. Lamm Karotte
Best.-Nr. 2185401000

24 x 85 g
(9.80 / kg) 

entspricht 
Einzelpreis: 2.78

entspricht 
Einzelpreis: -.83

entspricht 
Einzelpreis: 3.12

9x

24x

/?&_2282147000nur  
online /?&_2185401000nur  

online
/?&_2185397000nur  

online

Katzensticks
Best.-Nr. 2282147000

versch. Sorten
30 x 50 g
(16.66 / kg) 

entspricht 
Einzelpreis: -.83

24.99*

28.50 1

–12%
30 für nur

19.99*

30.96 1

–35%
24 für nur

weitere 
 Sorten 
online 

erhältlich

30x Katzennahrung  
Multipack Gelee
Best.-Nr. 2185397000

2 x Ente, Lamm und Spinat 
2 x Rind, Huhn, Paprika und Dill 
2 x Truthahn, Kalb, Karotte und Thymian 
2 x Hühnerherzen, Vollkornreis und Petersilie
8 Packungen mit 8 Portionen à 85 g
(4.59 / kg) 

8x

24.99*

29.52 1

–15%
8 für nur

weitere 
 Sorte: 

Wildlachs 
Dill

Hundenahrung  
Pastete
Best.-Nr. 2283321000

15 x Rind mit Leber 
15 x Kalb mit Pansen
30 x 175 g
(5.71 / kg) 

entspricht 
Einzelpreis: 1.-

29.99*

35.70 1

–15%
30 für nur

30x

39.99*

50.70 1

–21%
30 für nur

24.99*

44.91 1

–44%
9 für nur

Hundesnack  
Filets
Best.-Nr. 2312296000

15 x Hühnchenfilet 
15 x Entenfilet
30 x 100 g
(13.33 / kg) 

30x

300
Extra°Punkte

400
Extra°Punkte

250
Extra°Punkte

250
Extra°Punkte

250
Extra°Punkte

250
Extra°Punkte
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Gas-Heizofen Blue Flame 4200W
Best.-Nr. 2689403000

• �höchste Sicherheit  
durch Sauerstoff- 
mangelsicherung  
und Thermoelement

• �kein Kaminanschluss  
erforderlich

• �mobiler Einsatz  
durch Lenkrollen

• �geschlossener  
Flaschenaufstellraum

• �Energieeffizienzklasse:  
A (Skala: A++ bis G)

Ölradiator 307 oder 311
Best.-Nr. 012512

• �Heizstufen: modellabhängig ca. 600 / 900 / 1.500 Watt  
oder 1.000 / 1.500 / 2.500 Watt

• �LCD-Display und Wi-Fi-Steuerung
• �Sicherheitsfunktionen

Elektrokamin
Best.-Nr. 2597129000

• �2 Heizstufen: ca. 1.000 / 2.000 Watt
• �optischer Flammeneffekt
• �Thermostatsteuerung

Keramik  
Heizlüfter mit  
Fernbedienung
Best.-Nr. 2660126000

• �2 Leistungsstufen: ca. 1.200 / 2.000 Watt
• �Timerfunktion: 1 − 7 Std.
• �einstellbare Temperaturen: 18, 21, 24,  

27 und 30 ºC
• �Sicherheit: Umkippschutz, Abschaltung  

bei Überhitzung

Ausführung Preis
307 59.99*
311 69.99*

Maße: ca. B 15,4 x 
H 44,2 x T 19,5 cm

Maße: ca.  
L 45 x B 32 x 

 H 74 cm

weitere Farbe

/?&_2689403000nur  
online

/?&_2660126000nur  
online

/?&_012512nur  
online

/?&_2597129000nur  
online

Heizen & Bad

Aktion

59.99*
ab

54.99*

UVP 99.99

–45% Aktion

159.99*

Aktion

104.99*

222
Extra°Punkte

1.111
Extra°Punkte

222
Extra°Punkte

444
Extra°Punkte
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19Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Beistellschrank Flandu
Best.-Nr. 012525

• �praktischer Beistellschrank für 
das kleine Bad

• �hinter den Türen jeweils 2 Fächer
• �Material: Holzfaserplatte

nur  
online

/?&_012513nur  
online

/?&_012525nur  
online

Freistehende Badewanne CODO
Best.-Nr. 012513

• �inkl. Überlaufschutz, Siphon und Verschluss
• �rundherum, allseitig geschlossene Wanne
• �pflegeleichte Oberfläche für ein strahlendes weiß

Armatur und Deko nicht im Lieferumfang enthalten

Ausführung Preis
weiß 559.99*
schwarz 679.99*

Ausführung Preis
ca. H 51 cm 47.99*
ca. H 160 cm 69.99*

559.99*

UVP 989.-

–43%
ab

Maße: ca. B 170 x  
H 58 x T 80 cm

weitere Farbe

Waschtisch  
Badinos
Best.-Nr. 012514

• �moderner Waschplatz 
auf schlanken stabi-
len Füßen

• �3 Schubladen
• �wahlweise auch mit 

Spiegel oder Spiegel-
schrank lieferbar 

• �in den Breiten ca.  
60 bzw. 80 cm  
lieferbar
Armaturen und Beleuch-
tung nicht im Lieferumfang 
enthalten

Ausführung Preis
Waschplatz, 
ca. 60 cm 229.99*

Waschplatz, 
ca. 80 cm 269.99*

Waschplatz, 
ca. 60 cm mit 
Spiegel

259.99*

Waschplatz, 
ca. 80 cm mit 
Spiegel

299.99*

Waschplatz, 
ca. 60 cm mit 
Spiegelschrank

299.99*

Waschplatz, 
ca. 80 cm mit 
Spiegelschrank

349.99*

Ausführung mit 
Spiegelschrank

Maße: ca. B 31 x  
H 51 / 160 x  

T 30 cm

/?&_012514nur  
online

weitere 
Farbe

229.99*

UVP 289.-

–20%
ab

47.99*

UVP 58.90

–18%
ab

weitere 
Farben

300
Extra°Punkte

1.500
Extra°Punkte
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21Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Küchenzeile 
KB300 / 310
Best.-Nr. 012516

• �moderne kompakte  
Küchenzeile

• �mit Glaskeramik-Kochfeld
• �in ca. 310 cm Breite mit  

Geschirrspüler, in der  
Breite ca. 300 cm (ohne 
Abbildung) wird ein 
Schrank mit durch
gehender Tür geliefert
Spülarmatur nicht im  
Lieferumfang enthalten

Ausführung Preis
ca. 300 cm, ohne  
Geschirrspüler 1.299.-*

ca. 310 cm, mit  
Geschirrspüler 1.649.-*

Ausführung Preis
ca. 340 cm, ohne  
Auszugsschrank 2.299.-*

ca. 370 cm, mit  
Auszugsschrank 2.399.-*

inkl. Spülbecken

E

F

G

H

A

B

D

C

/?&_012515nur  
online

/?&_012516nur  
online 1.299.–*

UVP 2.699.-

–51%
ab

weitere 
Farben

Küchen- 
programm  
Eiche York
Best.-Nr. 012515

• �hochwertige Winkelküche 
mit autarkem Kochfeld

• �inkl. großer Kühl- /  
Gefrierkombination

• �Mikrowelle mit Einbau
rahmen

• �in der Breite ca. 340 cm 
ohne Auszugsschrank 
(ohne Abbildung)

2.299.–*

UVP 4.599.-

–50%
ab

weitere 
Farben

Küchen

E	Einbaukühlschrank 
131200881400-11

F	 Einbaugeschirr
spüler GSP60 TIDM 
(nur in der Breite  
ca. 310 cm)

G	Einbauherd-Set  
HS2000-26

H	Kaminhaube  
CH 22058 IX B

A	Einbau Kühl- / 
Gefrierkombination 
GKE 144

C	Schräghaube CH 
21060 SBZ und 
WBZ

D	Einbaugeschirr
spüler GSP60TIDM

B	Einbaubackofen 
autark AB 120-26

11.500
Extra°Punkte

6.500
Extra°Punkte



21Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Saugroboter Freo
Best.-Nr. 2613843000

• �Akkulaufzeit bis zu 145 Min.
• �Selbstreinigungs-, Selbstwasch- und Trocknungsfunktion
• �2in1 Saug- und Wischfunktion

/?&_2603418000nur  
online

/?&_2236984000nur  
online

/?&_2613843000nur  
online

/?&_2195748000nur  
online

/?&_2519893000nur  
online

inkl. Rührbesen,  
Knethaken und  

Ballon-Schneebesen

64.99*

UVP 149.99

–46%

Küchenmaschine KM-123117
Best.-Nr. 2519893000

• �Leistung: ca. 1.000 Watt
• �ca. 5 Liter Edelstahl-Behälter
• �hochwertiges Metallgetriebe
• �6 Geschwindigkeitsstufen

Stabmixer  
MQ7035X  
MultiQuick7  
Premium
Best.-Nr. 2195748000

• �ActiveBlade Technologie:  
Messerklinge bewegt  
sich nach oben und unten

• �extra Mahlklinge für  
weniger Vorschneiden

• �inkl. Schneebesen,  
Zerkleinerer, Mix- und  
Messbecher

72.99*

UVP 119.99

–39%

Wassersprudler Carbonator 3
Best.-Nr. 2236984000

• �edles, nahtloses Edelstahlgehäuse
• �stufenlos dosierbare Kohlensäure
• �mit Abtropfschale, PET-Flasche und Reinigungstuch

149.99*

UVP 219.-

–31%

449.99*

UVP 799.-

–43%

Maße: ca. B 44 x  
H 25,9 x T 33,7 cm

Mikrowelle MS20A3010AL/EG
Best.-Nr. 2603418000

• �max. Leistung: 700 Watt
• �5 Leistungsstufen 
• �Kapazität: ca. 20 Liter

89.99*

UVP 149.99

–40%

2.222
Extra°Punkte

555
Extra°Punkte

555
Extra°Punkte

444
Extra°Punkte

1.111
Extra°Punkte
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Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Flying Goose Sriracha Chillisauce: 42.99
22

weitere 
Sorten  
online  

erhältlich

Chinesisches 
Neujahr

Lady Boba Bubble Tea,  
z.B. Litschi – Passionsfrucht
Best.-Nr. 2704850000

24 x 320 ml
(5.73 / l) 
zzgl. Pfand 6.-

Flying Goose Sriracha Chillisauce
Best.-Nr. 2587876000

12 x 455 ml
(6.96 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: 1.33

24x12x

/?&_2681492000nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 3.17

/?&_2587876000nur  
online

Mentos, z.B. Rainbow  
7 Mixed Fruits Flavour
Best.-Nr. 2681492000

versch. Sorten
24 x 0,24 Liter
(5.55 / l) 
zzgl. Pfand 6.-

31.99*

35.99 1

–11%
24 für nur

37.99*

53.88 1

–29%
12 für nur

43.99*

49.99 1

–12%
24 für nur

24x

/?&_2704850000nur  
online

weitere 
Sorten  
online  

erhältlich

entspricht 
Einzelpreis: 1.83

350
Extra°Punkte



23
Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Yopokki Reiskuchen, z.B. süß & würzig: 29.99, Acecook Pho Wok, z.B. Rindfleisch: 22.99

23

weitere 
Sorten  
online  

erhältlich

weitere 
Sorten  
online  

erhältlich

weitere 
Sorten: 
Zwiebel 

Knoblauch 
und Huhn

weitere 
Sorten: 

Ente und 
Shrimp

Yopokki Reiskuchen,  
z.B. süß & würzig
Best.-Nr. 2716423000

12 x 140 g
(17.85 / kg) 

Acecook Pho Wok, z.B. Rindfleisch
Best.-Nr. 2716426000

12 x 76 g
(24.11 / kg) 

Samyang Ramen, 
z.B. Chicken Carbonara 
Best.-Nr. 2708814000

versch. Sorten
5 x 130 g
(19.98 / kg) 

Yum Yum  
Instantnudeln,  
z.B. Huhn
Best.-Nr.  
2150810000

10 x 60 g
(9.98 / kg) 

Kokosnussmilch
Best.-Nr. 2542272000

24 x 250 ml
(2.83 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: 2.50

entspricht 
Einzelpreis: 1.83

entspricht 
Einzelpreis: 2.60

entspricht 
Einzelpreis: -.60

entspricht 
Einzelpreis: -.71

12x

12x 5x

10x 24x

/?&_2584223000nur  
online

/?&_2716423000nur  
online

/?&_2716426000nur  
online

/?&_2708814000nur  
online

/?&_2150810000nur  
online

/?&_2542272000nur  
online

Mindest- 
bestellmenge: 

2 Stück 

Mindest- 
bestellmenge: 

2 Stück 

29.99*

39.96 1

–24%
12 für nur

21.99*

29.88 1

–26%
12 für nur

16.99*

18.96 1

–10%
24 für nur

12.99*

14.99 1

–13%
5 für nur

Bubble Tea Bubbles  
Fruit Pearls, z.B. Mango
Best.-Nr. 2584223000

versch. Sorten
450 g
(19.98 / kg) 

Mindest- 
bestellmenge: 

2 Stück 

8.99*

10.99 1

–18%

5.99*

6.90 1

–13%
10 für nur

weitere 
Sorten: 

jjajang und 
halal spicy

300
Extra°Punkte
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Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Maybach, z.B. süss & fruchtig Rosé: 24.-, Deutsches Weintor Grauer Burgunder Qualitätswein: 24.-
24

entspricht 
Einzelpreis: 6.- 36.–*

44.94 1

–19%
6 für nur

entspricht 
Einzelpreis: 4.-

entspricht 
Einzelpreis: 7.50

24.–*

28.74 1

–16%
6 für nur

45.–*

53.94 1

–16%
6 für nur

Maybach, z.B. 
süss & fruchtig Rosé
Best.-Nr. 2649177000

9,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Apothic Red
Best.-Nr. 2204508000

13,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(10.- / l) 

6x 6x 6x

Deutschland

Roséwein, 
süß

zu Gemüse, 
Salat oder 
Desserts

/?&_2236677000nur  
online

/?&_2553100000nur  
online

/?&_2649177000nur  
online

/?&_2204508000nur  
online

Italien, 
Apulien

Rotwein,  
halbtrocken

zu Rind,  
Gemüse und 
Salat

Contessa Marina, 
z.B. Primitivo 
di Marina 14 IGT
Best.-Nr. 2236677000

versch. Sorten
14,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(8.- / l) 

6x

weitere 
 Sorte: 

Primitivo  
del Salento  
Rosato 14

entspricht 
Einzelpreis: 4.-

24.–*

31.74 1

–24%
6 für nur

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Pasta, Fisch 
oder Meeres-
früchten

Weine

USA,  
Kalifornien

Rotwein, 
halbtrocken

zu Pfeffer-
steak oder 
würzigem 
Lammcurry

Deutsches Weintor  
Grauer Burgunder  
Qualitätswein
Best.-Nr. 2553100000

13,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

weitere  
Sorte:  

 Riesling 
süss & 

fruchtig

150
Extra°Punkte
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Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Oleada, z.B. Fizzy-Rosé alkoholfrei: 27.-

25

Oleada, z.B. 
Fizzy-Rosé alkoholfrei
Best.-Nr. 2280852000

6 x 0,75 Liter
(6.- / l) 

Käfer Hugo,  
z.B. alkoholfrei
Best.-Nr. 2545030000 

6 x 0,75 Liter
(4.- / l) weitere 

 Sorten 
online  

erhältlich

Alles rund um das Thema Weine online
unter: netto-online.de/weinwelt

entspricht 
Einzelpreis: 4.50

entspricht 
Einzelpreis: 6.-

entspricht 
Einzelpreis: 4.50

27.–*

32.94 1

–18%
6 für nur

36.–*

41.94 1

–14%
6 für nur

Carl Jung Merlot  
alkoholfreier Wein
Best.-Nr.  
2497267000

6 x 0,75 Liter
(6.- / l) 

Staatsweinkellerei  
Eberbach Riesling  
himmlisch leicht  
alkoholfrei
Best.-Nr. 2704858000

6 x 0,75 Liter
(8.- / l) 

6x 6x

12x6x

6x

/?&_2545030000nur  
online

/?&_2497267000nur  
online

/?&_2704858000nur  
online

nur  
online

/?&_2280852000

nur  
online

/?&_2169263000

entspricht 
Einzelpreis: 3.-

alkoholfrei

18.–*

20.94 1

–14%
6 für nur

weitere  
Sorte:  

Fizzy-White 
alkoholfrei

alkoholfrei

alkoholfrei

alkoholfrei

alkoholfrei

27.–*

32.94 1

–18%
6 für nur

entspricht 
Einzelpreis: 4.-

48.–*

59.88 1

–19%
12 für nur

Rotkäppchen alkoholfrei
Best.-Nr. 2169263000

12 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Spanien, 
Kastilien

Roséwein,  
fruchtig, 
alkohlfrei

zu Geflügel, 
Suppe und 
Eintöpfen

Deutschland

Rotwein,  
halbtrocken, 
alkohlfrei

zu Pilzrisotto, 
Auberginen- 
Lasagne oder 
gegrilltem  
Gemüse

Deutschland

Weißwein,  
trocken, 
alkohlfrei

zu sommerli-
chen Salaten 
oder  vegeta-
rischen Som-
merrollen mit 
Erdnuss-Dip

Deutschland

schäumendes 
Getränk aus 
alkoholfreiem 
Wein

als Aperitif
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Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.
26 27
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hitschies Saure  
Drachenzungen
Best.-Nr. 2542661000

20 x 125 g
(9.20 / kg) 

Nutella  
Plant  
Based
Best.-Nr.  
27537730000

350 g
(9,97 / kg) 

entspricht 
Einzelpreis: 1.15

KitKat Vegan
Best.-Nr. 2550533000

24 x 41,5 g
(24.09 / kg) 

Katjes Family  
Fruchtgummi  
Schwarze Schafe  
Salzig
Best.-Nr.  
2559065000

22 x 250 g
(4.- / kg) 

entspricht 
Einzelpreis: 1.-

entspricht 
Einzelpreis: 1.-

24x

22x

/?&_2550533000nur  
online

/?&_2559065000nur  
online

/?&_27537730000nur  
online

/?&_Bestnrnur  
online

Vegane  
Alternativen

21.99*

26.18 1

–16%
22 für nur

22.99*

27.80 1

–17%
20 für nur

Aktion

23.99*

24 für nur

3.49*

3.99 1

–12%

Mindest- 
bestellmenge: 

3 Stück 

vegan

vegan

20x

230
Extra°Punkte
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Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.
26 27

Oatly Haferdrink  
Barista Edition
Best.-Nr. 2502752000

10 x 0,5 Liter
(3.- / l) 

Alpro Soja  
Kochcreme
Best.-Nr. 2325108000

15 x 250 ml
(4.26 / l) 

Alpro Barista Mandeldrink
Best.-Nr. 2343026000

8 x 1 Liter
(2.50 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: 2.50

entspricht 
Einzelpreis: 3.-

entspricht 
Einzelpreis: 1.07

36.–*

41.88 1

–14%
12 für nur

Oatly Bio  
Hafer Cuisine
Best.-Nr. 2210106000

18 x 250 ml
(3.78 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: -.94

entspricht 
Einzelpreis: 1.50

8x 12x

15x

18x

/?&_2210106000nur  
online

/?&_2502752000nur  
online

/?&_2343026000nur  
online

/?&_2202490000nur  
online

/?&_2325108000nur  
online

weitere 
 Sorte: 
Riesling

Weißwein, z.B. Pinot Grigio
Best.-Nr. 2202490000

12,0% Vol.
12 x 0,75 Liter
(4.- / l) 

Italien

Weißwein,  
trocken

zu Pasta,  
Salaten, Fisch 
und Geflügel

15.99*

19.35 1

–17%
15 für nur

19.99*

22.32 1

–10%
8 für nur

16.99*

19.62 1

–13%
18 für nur

14.99*

16.90 1

–11%
10 für nur

vegan

vegan

vegan

vegan

10x

100
Extra°Punkte
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Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Gaming-PC-Set
Best.-Nr. 2465676000

• �Monitor: 23,8"
• �AMD Ryzen 5 5600G, 6x 3.9 GHz
• �MD Vega Grafik integriert, DirectX12, FullHD
• �16 GB DDR4-3200 MHz (2 x 8 GB), Dual-Channel
• �Energieeffizienzklasse Monitor: E (Skala A bis G)

PlayStation 5  
Slim Konsole, 
Disc Version
Best.-Nr. 2605388000

• �interner Speicher: 1.000 GB
• �AMD Ryzen Zen 2
• �unterstützte Auflösungen: 4 und 8 K

In-Ear-Kopfhörer R400 Galaxy Buds FE
Best.-Nr. 2572200000

• �kabellos
• �aktive Geräuschunterdrückung
• �Bluetooth 5.2

USB Kopfhörer für 
Windows, Mac, Linux, 

PS4 und PS4 Pro

/?&_2465676000nur  
online

/?&_2605388000nur  
online

/?&_2752917000nur  
online

/?&_2572200000nur  
online

/?&_2659843000nur  
online

Multimedia

24.95*

UVP 49.99

–50%

65" 4K UHD Smart-TV  
65UV3463DA
Best.-Nr. 2752917000

• �VIDAA Smart TV 
• �Dolby Vision™ HDR
• �TRU-Resolution und TRU-Micro-Dimming 
• �Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

ca.  65"
(164 cm

)

629.–*

UVP 799.-

–21%

USB Gaming  
Headset GHS-102
Best.-Nr.  
2659843000

• �blaue LED- 
Beleuchtung

• �mit Mikrofon

549.–*

Aktion

79.–*

UVP 109.-

–27%

Aktion

499.99*
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Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

28 29

mit Wi-Fi-Funktion
und kostenloser  

Frameo App

/?&_2558572000nur  
online

/?&_2652528000nur  
online

/?&_2722397000nur  
online

2in1 Smartwatch und  
Fitnessuhr Kendox  
LifeTracker
Best.-Nr. 2722397000

• �24 / 7 Vitalwert-Anzeige
• �vielseitige Sportmodi  

und Fitness-Tracking
• �Akkulaufzeit von  

bis zu 7 Tagen

69.99*

UVP 99.90

–29%

ca.  
10,2"

(25,91 cm
)

485.–*

UVP 869.-

–44%

Apple  
iPhone 12,  
128 GB
Best.-Nr.  
2652528000

• �6.1" Retina  
Display

310.–*

Aktion

Apple iPad 2021, 64 GB, 9. Generation
Best.-Nr.  
2558572000

• �beeindruckendes  
ca. 10,2" Retina  
Display 

• �A13 Bionic Chip  
mit Neural Engine

• �8 MP Weitwinkel- 
Rückkamera,  
12 MP Ultra- 
weitwinkel- 
Frontkamera

/?&_2233715001nur  
online

weitere 
Farbe

119.99*

UVP 156.-

–23%

Digitaler  
Bilderrahmen 
DigiFrame
Best.-Nr. 2233715001

• �digitales ca. 10.1" (25,7 cm)  
IPS Touch Display

• �interner Speicher mit 16 GB
• �Auflösung: 1.280 x 800 px (16:10)

weitere 
Farbe

2.222
Extra°Punkte
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Metallregalprogramm Flokas
Best.-Nr. 012522

• �Regalserie im zeitlosen Industrial Design
• �in 2 versch. Höhen lieferbar
• �Material: Metallgestell, Holzfaserböden

Standvitrine 
Glasol III
Best.-Nr. 2280505000

• �mit 2 Drehtüren
• �4 Einlegeböden
• �Material: Holzfaser-

platte, Glas

Schreibtischprogramm Lona
Best.-Nr. 012523

• �Auswahl zwischen ca. 50 und 80 cm Plattentiefe
• �in 3 Plattenbreiten lieferbar:  

ca. 80, 110 und 140 cm
• �versch. Gestell- und Plattenfarben
• �Material: Holzfaserplatte, Metall

Metallschrank- 
programm Flokas
Best.-Nr. 012521

• �klassischer Aufbewahrungsschrank  
aus Metall

• �in 3 versch. Höhen lieferbar
• �höhenverstellbare Füße

Ausführung Preis
mit 3 Böden 34.99*
mit 5 Böden 49.99*

Ausführung Preis
ca. H 80 cm 94.99*
ca. H 110 cm 109.99*
ca. H 180 cm 189.99*

Maße: ca. B 60 x  
H 80 / 110 / 180 x T 35 cm

Maße: ca. B 52 x  
H 115 x T 35 cm

Maße: ca. B 62 x  
H 100 / 165 x T 24 cm

ESG Sicherheitsglas

weitere  
Möbel der  
Serie Lona  

online unter: 
www.netto- 
online.de

/?&_012522nur  
online

/?&_012521nur  
online

/?&_012523nur  
online

/?&_2280505000nur  
online

weitere 
Farbe

weitere 
Farbe

Büro

94.99*

UVP 118.-

–19%
ab

34.99*

UVP 42.90

–18%
ab

79.99*

UVP 98.90

–19%

109.99*

UVP 139.-

–20%
ab

555
Extra°Punkte
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31Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Schnurloses Telefon 
DECT 5000 ECO-Mode
Best.-Nr. 012517

• �Eco DECT (strahlungsarm)
• �große Tasten
• �hörgerätekompatibel

4in1 Laminiergerät
Best.-Nr. 2552532000

• �inkl. integriertem Schneidelineal,  
Laminierfolien-Set und Eckenrunder

• �Formate bis zu DIN A4 möglich
• �Aufwärmzeit: ca. 2 – 3 Min.
• �Heiß- und Kaltlaminieren

Aktenvernichter  
PS55CC
Best.-Nr. 1876029000

• �Sicherheitsstufe: P-4
• �Geräuschpegel: ca. 75 dB(A)
• �Auffangvolumen: ca. 21 Liter
• �Schnittbreite: ca. 4 mm
• �Partikellänge: ca. 40 mm

Ausführung Preis
silber 26.99*
schwarz 39.99*

/?&_2194178000nur  
online

/?&_2552532000nur  
online

/?&_2693918000nur  
online

/?&_1876029000nur  
online

/?&_012517nur  
online

weitere 
Farbe

Aktion

69.95*

Aktion

26.99*
ab

Aktion

24.99*

Aktion

99.99*

Senioren Smartphone Neo
Best.-Nr. 2194178000

• �einfache und komfortable Bedienung
• �kontrastreiches Display für bessere Lesbarkeit
• �hörgerätekompatibel
• �mit Notruftaste

extragroße visuelle  
Darstellung der  

Bedieneroberfläche

Drucker Pixma  
TS3355
Best.-Nr. 2693918000

• �mit WLAN
• �ca. 3,8 cm LCD-Display
• �Zugang über Canon App Print

Aktion

39.99*
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33Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  
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Steintrennmaschine FS4700 
Best.-Nr. 1641800000

• �leistungsstarker Induktionsmotor mit ca. 1.200 Watt 
• �große Schnittlänge (ca. 1.200 mm) und  

Schnitthöhe (ca. 40 mm)
• �zum Schneiden großformatiger Fliesen mit  

einer Kantenlänge von ca. 1.200 mm oder  
bei Diagonalschnitten mit einer Kantenlänge  
von ca. 848 mm

Wand- und Decken- 
schleifer DS930
Best.-Nr. 1885179000

• �leistungsstarker ca. 710 Watt Motor
• �Wechselkopfsystem mit rundem und  

dreieckigem Schleifkopf 
• �große Schleifscheiben (ca. Ø 215 mm)
• �inkl. ca. 4 m Absaugschlauch, 2 Absaug

adaptern und je 12 runde und dreieckige 
Schleifscheiben

Ausführung Preis
35424 164.99*
35423 219.99*

Ausführung Preis
Kunststoffräder 119.99*
Metallräder 144.99*

/?&_1641800000nur  
online

/?&_1885179000nur  
online

Maße: ca.  
L 48 x B 30,5 x  

H 124 cm

Maße: ca. L 44 x  
B 40 x H 93 cm

Maße: ca. L 163 x  
B 88 x H 154 cm

Praktischer  
Kaminholzwagen 
Best.-Nr. 1936651000

• �widerstandsfähig und langlebig
• �Material: geschälte Weide
• �wahlweise mit Metallrädern
• �kann auch als Einkaufswagen genutzt 

werden

Kaminholzregal  
Madera
Best.-Nr. 2037455000

• �Platz für ca. 1,5 m3  
Brennholz

• �aus wetterfesten,  
verzinkten Metallblechen

• �offene Rückwand fördert 
die Durchlüftung, das  
Holz trocknet besser

• �gute Stabilität durch  
Bodenprofile und  
Querstreben

Metall- 
Gartenkamin
Best.-Nr.  
012529

• �feuerbeständig 
bis zu 650 ºC

• �inkl. Stauraum  
für Kaminholz

• �wahlweise mit 
Grillrost

/?&_012529nur  
online

/?&_1936651000nur  
online

/?&_2037455000nur  
online164.99*

UVP 195.-

–15%
ab

119.99*

UVP 135.-

–11%
ab

149.99*

UVP 175.-

–14%

119.99*

UVP 279.-

–56%

599.99*

UVP 1.099.-

–45%

SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE

3.333
Extra°Punkte
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Doppelkorb-Heißluft-Fritteuse 
CAF-R901-AEU
Best.-Nr. 012536

• �8 One-Touch-Kochfunktionen
• �Fassungsvermögen: ca. 8,5 Liter
• �inkl. Zubehör

/?&_2171067000nur  
online

/?&_2407130000nur  
online

/?&_012536nur  
online

/?&_2182203000nur  
online

Elektrische Heizdecke
Best.-Nr. 2407130000

• �schnelle Aufheizung, innerhalb von 5 Min.
• �3 Temperaturstufen und LED-Anzeige
• �ultraweiche zweilagige Textiloberfläche

Maße: ca.  
L 180 x B 140 cm

automatische  
Abschaltung nach ca.  
3 Std. Dauerbetrieb

64.99*

UVP 89.99

–27%

69.99*

UVP 119.99

–41%

24.99*

UVP 99.95

–75%

159.99*

UVP 219.99

–27%

Bestell-  
Hotline 
unter

089 - 700 66 700
Montag – Freitag 

von 8:00 – 
19:00 Uhr **

Bratpfanne Moment
Best.-Nr. 2171067000

• �zum schonenden und fettsparenden Braten 
von Eierspeisen, Fisch, Gemüse u.s.w.

• �hervorragende Antihafteigenschaften
• �für alle Herdarten geeignet
• �starker Aluminiumkern im Inneren für eine 

gleichmäßige Wärmeverteilung

Heißluft-Fritteuse  
Deli-Fryer DO530FR
Best.-Nr. 2182203000

• �frittieren ohne Fett
• �8 Zubereitungsprogramme
• �Fassungsvermögen: ca. 4 Liter / 1,2 kg
• �Temperatur: ca. 80 –  200 ºC

SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE

555
Extra°Punkte
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Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis  
inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Andalö Aperitif Likör mit Sanddorn: 60.-,  

Gallo Familiy Vineyards Spritz Himbeere & Limette: 28.74, Novantaceppi Ribes Nero Spritz: 24.-
34

/?&_2305403000nur  
online

/?&_Bestnrnur  
online

/?&_2354940000nur  
online

/?&_2530556000nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 3.50

entspricht 
Einzelpreis: 10.-

entspricht 
Einzelpreis: 4.50

Italien, 
Apulien

Roséwein, 
trocken

zu Suppen, 
weißem Fleisch 
oder Fischge-
richten

Andalö Aperitif Likör  
mit Sanddorn
Best.-Nr. 2530556000

15,0% Vol.
6 x 0,7 Liter
(14.29 / l) 

6x12x
Blanchet Chardonnay  
Colombard
Best.-Nr. 1828959000

12,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.- / l) 

Torre Santa Bombino  
Nero Rosato IGT
Best.-Nr. 2305403000

12,0% Vol.
12 x 0,75 Liter
(4.67 / l) 

entspricht 
Einzelpreis: 3.-

Frankreich,  
Vin de Pays

Weißwein,  
trocken

zu leichten Ge-
richten, hellem 
Fleisch, Fisch 
und Spargel

6x 6x

entspricht 
Einzelpreis: 3.50

Novantaceppi  
Ribes Nero Spritz
Best.-Nr. 2223262000

8,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l) 

Gallo Familiy  
Vineyards Spritz  
Himbeere & Limette
Best.-Nr. 2354940000

5,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(6.- / l) 

6x

Italien

Weincocktail, 
süß

eisgekühlt  
als Aperitif

USA, 
Kalifornien

zu grünem 
Salat mit  
Erdbeeren 
und Limetten-
vinaigrette

/?&_2223262000nur  
online

18.–*

23.94 1

–24%
6 für nur

21.–*

31.74 1

–33%
6 für nur

27.–*

32.94 1

–18%
6 für nur

60.–*

71.94 1

–16%
6 für nur

SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE

42.–*

59.88 1

–29%
12 für nur
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Bestellbar unter: netto-online.de  *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis  

inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Red Bull Energy Drink Apricot Edition  
Aprikose-Erdbeere: 39.99, Desperados: 44.99, Fishermans Friend Eucalyptus ohne Zucker: 19.99, 24ICE Mojito, z.B. Cocktail Wassereis: 5.99, Wrigley's Extra White Bubblemint zuckerfrei: 24.99

35

/?&_2484265000nur  
online

/?&_2542011000nur  
online

/?&_2204745000nur  
online

/?&_2613809000nur  
online

/?&_2525045000nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 1.58

entspricht 
Einzelpreis: 1.67

entspricht 
Einzelpreis: -.75

entspricht 
Einzelpreis: -.67

Mindest- 
bestellmenge: 

3 Stück

24ICE Mojito, z.B. Cocktail Wassereis
Best.-Nr.  
2542011000

5,0% Vol.
5 x 65 ml
(15.35 / l) 

Wrigley's Extra White  
Bubblemint zuckerfrei
Best.-Nr. 2613809000

30 x 10 Stück
(0.07 / Stück) 

Fishermans Friend Eucalyptus 
ohne Zucker
Best.-Nr.  
2525045000

24 x 25 g
(29.98 / kg) 

weitere 
 Sorten 
online 

erhältlich

Red Bull Energy Drink Apricot  
Edition Aprikose-Erdbeere 
Best.-Nr. 2484265000

24 x 0,355 Liter
(4.46 / l) 
zzgl. Pfand 6.-

Desperados
Best.-Nr. 2204745000

5,9% Vol.
24 x 0,5 Liter
(3.33 / l) 
zzgl. Pfand 6.-

24x

30x

24x

24x

37.99*

45.36 1

–16%
24 für nur

17.99*

22.80 1

–21%
24 für nur

19.99*

29.70 1

–32%
30 für nur

39.99*

52.56 1

–23%
24 für nur

4.99*

7.99 1

–37%

SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE • SALE

150
Extra°Punkte
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/?&_1154537000nur  
online

/?&_1154488000nur  
online

/?&_1154524000nur  
online

/?&_1154486000nur  
online

weitere 
Farben

weitere 
Farben

Lenkschlitten  
Race
Best.-Nr. 1154537000

• �mehr Sicherheit durch spurstabiles  
Kufendesign

• �stabiles Lenkgetriebe aus Stahl
• �max. Benutzergewicht: 50 kg

42.99*

UVP 74.99

–42%

63.99*

UVP 99.99

–36%

31.99*

UVP 54.99

–41%

Lenkschlitten Space
Best.-Nr. 1154488000

• �Lenkgestänge aus Metall
• �hohe Bremskraft durch Stahlkrallen
• �max. Benutzergewicht: 50 kg

Double Race Schlitten
Best.-Nr. 1154524000

• �2 Sitzplätze
• �stabiles Lenkgetriebe aus Stahl 
• �max. Benutzergewicht: 2 x 45 kg

Zipfel Schlitten
Best.-Nr. 1154486000

• �besonders elastisch und stabil
• �niedriger Schwerpunkt
• �max. Benutzergewicht: 100 kg

44.99*

UVP 64.99

–30%

weitere Farben

555
Extra°Punkte
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auch in den Designs 
Racing, Snofire und 

Taxi erhältlich

/?&_1709033000nur  
online

/?&_1709034001nur  
online

/?&_1709046000nur  
online 42.99*

UVP 74.90

–42%

59.99*

UVP 94.90

–36%

74.99*

UVP 114.90

–34%

Schlitten Neon Grip
Best.-Nr. 2311949000

• �rutschfester Sitz
• �superleichte Konstruktion
• �max. Benutzergewicht: 70 kg

/?&_2311949000nur  
online

29.99*

UVP 44.90

–33%

29.99*

UVP 39.90

–24%

Lenkschlitten Skipper
Best.-Nr. 2311950000

• �Soft-Grip-Bremse
• �einfache Montage
• �max. Benutzergewicht: 50 kg

/?&_2311950000nur  
online

Lenkschlitten Sno Action
Best.-Nr. 1709046000

• �großartige Fahr- und Kurveneigenschaften 
• �einfach zusammenbaubar 
• �max. Benutzergewicht: 80 kg

Lenkschlitten Sno Zebra
Best.-Nr. 1709034001

• �großartige Fahr- und Wendeeigenschaften 
• �robuste mit Stahlspikes verstärkte Handbremse
• �max. Benutzergewicht: 70 + 20 kg

Sno Schlitten
Best.-Nr. 1709033000

• �großartige Fahr- und Kurveneigenschaften
• �Platz für 2 Personen
• �einfacher Zusammenbau
• �max. Benutzergewicht: 80 + 20 kg

weitere 
Farben
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Band- und Tellerschleifer  
BTS900 Vario
Best.-Nr. 2584769000

• �leistungsstarker ca. 400 Watt Induktionsmotor
• �Alu-Auflagetisch beidseitig arretierbar,  

von 0º – 45º schwenkbar
• �Queranschlag von  

-60° − +60º einstellbar
• �inkl. 3 Schleifscheiben und  

3 Schleifbändern

Akku Universalstreuer  
GUS 18-201-05
Best.-Nr. 2724336000

• �6 Geschwindigkeiten
• �anpassbare Aussaatmenge und einstellbare Aussaatbreite
• �ca. 3,3 Liter Volumen
• �für Streusalz, Samen und Futter

Bandsäge GBS 300
Best.-Nr. 2189198000

• �Motorleistung: ca. 750 Watt
• �max. Schnitthöhe: 165 mm
• �max. Schnittlänge: 305 mm
• �inkl. Untergestell, Holz- 

sägeband, Parallelanschlag, 
Gehrungsanschlag

/?&_2584769000nur  
online

/?&_2724336000nur  
online

/?&_2189198000nur  
online

Baumarkt  
& Solar

399.99*

UVP 799.-

–49%

439.99*

UVP 649.-

–32%

139.99*

UVP 339.-

–58%

/?&_2324892000nur  
online

Werkstattwagen 
TW1000, 263-tlg.
Best.-Nr. 2324892000

• �große Ablagefläche 
• �bis ca. 450 kg belastbar 
• �absperrbar 
• �inkl. 263-tlg. Werkzeugset

59.99*

UVP 69.95

–14%

2.222
Extra°Punkte
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Balkonkraftwerk 2.000 Watt
Best.-Nr. 2546163000

• �4 x 500 Watt JaSolar-Module
• �1 x Wechselrichter der Marke Envertech mit 2.000 Watt
• �1 x Steckdosen-Kabel mit einer Länge von ca. 5 m
• �8 x MC4-Stecker Solarkabelverlängerung

Balkonkraftwerk 890 / 800 Watt, 
inkl. 2.048 Wh Speicher
Best.-Nr. 2642920000

• �800 Watt Wi-Fi- / Bluetooth- 
Wechselrichter mit  
eigener App

• �Speicher mit einer  
Kapazität von 2.048 Wh 
und 6.000 Ladezyklen

• �Speicher in Solakon App 
integrier- und steuerbar

/?&_2546163000nur  
online

/?&_2642920000nur  
online

Ausführung Preis
Kabellänge ca. 5 m 934.99*
Kabellänge ca. 10 m 954.99*

679.99*

UVP 1.799.99

–62%
ab

934.99*

UVP 1.497.-

–37%
ab

Ausführung Preis
ohne Halterung 679.99*
mit Balkon-, Flachdach-, 
Ziegeldach- oder Stock-
schrauben-Halterung

849.99*

Wir helfen dir, 
deine Solaranlage 
zu finden
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*	Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum ange
gebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel  
im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 

Für Druckfehler keine Haftung. 

NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Bestellbar unter: netto-online.de
Alle Angebote gültig vom 01.01.2025 bis 31.01.2025

Alle Artikel ohne Deko

Ausführung Preis
mit ca. 5 m Kabel 299.-*
mit ca. 10 m Kabel 319.-*
mit Balkon-Halterung und ca. 5 m Kabel 399.-*
mit Balkon-Halterung und ca. 10 m Kabel 419.-*
mit Garten-Halterung und ca. 5 m Kabel 399.-*
mit Garten-Halterung und ca. 10 m Kabel 419.-*

299.-*

UVP 597.-

–49%
ab

/?&_012518nur  
online

Balkonkraftwerk  
890 Watt / 
800 Watt
Best.-Nr. 012518

• �2 �bifaziale Solarmodule: 445 Watt
• �2. Generation Wechselrichter:  

800 Watt
• �eigene Solakon App für best

mögliche Steuerung

AUSGEZEICHNET!
WIR SIND

Bestell-Hotline: 089 - 700 66 700   (werktags 8:00 - 19:00 Uhr** )

1.111
Extra°Punkte




